

خلاصه سخنرانی زن، جامعه، پیشرفت

۱۲۲ اردیبهشت ۹۱

مسئله زن بحث مهمی است. یعنی از مباحث مغفول جامعه ماست. به عنوان یک زن باید وظایف خودمان را بهتر بدانیم و مردان هم باید بدانند که نیمی از این جامعه چه حقوقی دارند، چه تأثیرات بسیار عظیم و شگرفی در تاریخ داشته‌اند و بعد از این هم همین خواهد بود. در مورد نقش انسان‌سازی و تربیت نسل زنان باید بیشتر آگاه باشند و به حقوق بسیار جالب و شایان ذکری که اسلام برای زن در نظر گرفته آگاه باشند.

ظرفیت انسان برای بازتاب صفات خدایی

حدوداً یک سال و نیم است که صهیونیست‌ها دست روی قبح‌شکنی از حرمت اهل بیت علیهم‌السلام گذاشته‌اند، یعنی این پروژه کلید خورده است. اول هم از فیس‌بوک و این چیزها شروع شد. این‌ها خاک پاشیدن بر خورشید است! هیچ اتفاقی نمی‌افتد. قبل از این‌ها هم از این کارها می‌کردند. مگر معاویه ملعون، لعن بر امیرالمؤمنین علیه‌السلام را بر منابر نبرد؟ امروز نام امیرالمؤمنین علیه‌السلام مانده یا اثر آن ملعون؟

وقتی خداوند متعال آن امانت الهی را بر موجودات عرضه می‌کند و همه سر باز می‌زنند، کسی جرئت پذیرشش را ندارد، فقط انسان می‌پذیرد. و خداوند هم می‌فرماید: ﴿كَانَ ظَلُومًا جَهُولًا﴾ بسیار ستمکار و نادان بود. ﴿احزاب: ۷۲﴾ که او هم نفهمید چه چیزی را قبول کرد. بعد خدا انسان را علامه کرد: ﴿وَعَلَّمَ آدَمَ الْأَسْمَاءَ كُلَّهَا﴾ و خدا همه اسماء را به آدم یاد داد. ﴿بقره: ۳۱﴾ آن امانت الهی این بود که انسان می‌خواهد خَلِيفَةُ اللَّهِ بشود و این خَلِيفَةُ اللَّهِ یعنی انسان مثالی باشد از صفات الله. یعنی آدم را که ببینند یاد خدا بیفتند و صفات الهی در وجود انسان تجلی کند. برخی هم می‌گویند آن امانت الهی ولایت اهل بیت علیهم‌السلام بود، که این مورد قبلی را نفی نمی‌کند. چون آن‌ها انسان کاملند. فلذا آن شجره‌ای که می‌گویند حضرت آدم علیه‌السلام به آن نزدیک شد، ولایت اهل بیت علیهم‌السلام بود که وقتی به آن نزدیک شد تازه فهمید چقدر نقص دارد. خدا ﴿أَحْسَنُ الْخَالِقِينَ﴾ است؛ یعنی بهترین خلق‌کنندگان، خالق‌های دیگری هم وجود دارند؛ انسان خلق می‌کند اما خدا می‌فرماید: ﴿يَا ذِي الْقُرْبَىٰ﴾ (مانده: ۱۱) به اذن من خدا بود این کار را کردی، حواست جمع باشد. من و شما مهربان می‌شویم اما او ارحم‌الراحمین است. من و شما از بقیه دستگیری می‌کنیم اما اوست که دستگیر همه بندگان است.

شجره‌ای که
حضرت آدم علیه‌السلام به
آن نزدیک شد،
ولایت اهل بیت علیهم‌السلام
بود.

**خدا خالق بودن
خودش را در
زن نشان داد.
اصلاً خلقت با
زن است.**

همه موجودات تجلی خدا هستند اما انسان به طور ویژه تجلیگاه وجود خدا شد. در انسان کامل این تجلی به اوج خودش رسید. عده‌ای به امیرالمؤمنین علیه السلام می‌گفتند خدا، این‌ها فرقه‌ی علی‌اللهی بودند. چرا این قدر خدایی‌ست؟ چون صفات‌الله در انسان کامل تجلی می‌کند. خدا صفات جلالش را به مردها و صفات جمالش را به زن‌ها داد. جلال که به قهر و بزرگی و این نوع صفات اشاره می‌کند. صفات جمال مثل زیبایی، مهربان بودن، ستارالعیوب بودن. شما خدا را بیشتر با چه نامی می‌خوانید؟ همه می‌گویند: «یا ارحم الراحمین، یا ستارالعیوب.» با صفات جمال خوانده می‌شود. از اینجا آدم متوجه می‌شود که نقش زن خیلی کلیدی‌ست. فلذا باید زن را با چنین نگاهی دید، البته زن بما هوَ زن، زنی که مدنظر قرآن و نگاه اهل بیت علیهم السلام است. خدا خالق بودن خودش را در زن نشان داد. اصلاً خلقت با زن است. زن نماد زبایی است. در دوران قحطی و گرسنگی و امثالهم علم پزشکی می‌گوید دخترزایی زیاد می‌شود، برای اینکه نسل بشر قطع نشود. این حکمت خداست.

تفاوت بین زن و مرد از زمین تا آسمان است. یک سری صفات دارد که محل تجلی صفات خداست، یک سری صفات هم دارد که الهی است، اما مختص انسان نیست و بقیه موجودات هم بسته به نوع آفرینشان، دارند. خلاصه یک سری صفات ما مشترک است. مثلاً انسان می‌گوید: «خدایا، من برای بقای نسلم زادوولد می‌کنم، آیا این صفت هم الهی‌ست؟» خدا می‌گوید: «همه موجودات تجلیگاه خدا هستند، اما قاتی نکنید؛ ۱. حیوانات هم زادوولد می‌کنند؛ ۲. ﴿لَمْ يَلِدْ وَلَمْ يُولَدْ﴾ (توحید: ۳) من حاصل زادوولد نیستم و زادوولد هم نمی‌کنم.» گفتیم: «یکی از صفات‌های ما این است که ما خوابمان می‌برد.» گفت: «این از جسم حیوانی تو ناشی شده. من خدا این‌طور هستم: ﴿لَا تَأْخُذُهُ سِنَّةٌ وَلَا نَوْمٌ؛ هرگز او را کسالت خواب فرا نگیرد تا چه رسد که به خواب رود.» (بقره: ۲۵۵)»

**تفاوت بین زن
و مرد از زمین
تا آسمان
است.**

حضرت زهرا علیها السلام؛ تجلیگاه خاص صفات خدا

متأسفانه بعضی موقع‌ها این صفات غریزی و حیوانی مان بر صفات الهی و انسانی مان غلبه می‌کنند. شیطان خیلی زیرکانه صفات غریزی و حیوانی ما را به روح کمال‌خواهی ما پیوند زد. خدا طوری ما را آفریده که جز با بی‌نهایت راضی نمی‌شویم و تنها بی‌نهایت هستی، خودش است. الان غرب به بن‌بست رسیده. آدم می‌تواند خیلی خوب جلال خدا را در قامت امیرالمؤمنین علیه السلام ببیند؛ وقتی دارد شمشیر می‌زند، قهار بودن خدا را می‌شود دید. اما چون او انسان کامل است، صفات جمال را هم خوب جلوه می‌دهد. جلوه جمال خدا در اولیاءالله و انسان کامل بروز کرد اما در یک فرد، ویژه جلوه کرد که تمام دنیا را به هم ریخت؛ وجود مقدس حضرت زهرا علیها السلام. مهر و محبت الهی در او تجلی کرد اما مهر و محبتی که غیور است؛ به وقتش غیرتش را هم می‌بینید که به پیراهن امیرالمؤمنین علیه السلام چسبید. او غیرت‌الله بود.

**جلوه جمال خدا
در وجود مقدس
حضرت
زهرا علیها السلام، ویژه
تجلی کرد.**

امیرالمؤمنین علیه السلام
 انتها و اتمام مکارم
 الاخلاق را وقتی دید
 که داشت حضرت
 زهرا علیها السلام را غسل
 می داد.

ما یک کرامت داریم و یک سخاوت. حضرت رسول صلی الله علیه و آله فرمودند: «إِنَّمَا بُعِثْتُ لِأَتَمِّمَ مَكَارِمَ الْأَخْلَاقِ؛ به راستی که من برای به کمال رساندن مکارم اخلاق مبعوث شده‌ام.» (مجلسی، بحارالانوار، ج ۶۸، ص ۳۸۲) اگر شما به احترام من بلند شدی، من هم به احترام شما بلند شدم، شرط اخلاق را ادا کرده‌ام. اما کسی که کریم است و کرامت دارد ویژگی اش این است که برای کسی که به احترامش بلند نشده هم بلند می‌شود. حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام انتها و اتمام مکارم الاخلاق را وقتی دید که داشت حضرت زهرا علیها السلام را غسل می داد. خیلی عجیب است، دستش که به پهلویش شکسته خورد، آقا هق هق کرد. اسما پرسید: «چرا گریه می کنی؟» فرمود: «زهرا علیها السلام یک عمر سنگ صبور من بود، اما ببین زهرا کیست که همین دردش را هم به من نگفته.» (رک: عمادزاده، فاطمة الزهراء سیده نساء العالمین، ص ۴۵۰) مکارم الاخلاق را می بینید؟ می خواست امام زمانش را ناراحت نکند. این شخصیت بزرگ و دست نیافتنی نه تنها در این دنیا بلکه در آن دنیا هم مکارم الاخلاق را تمام کرده.

امام حسن مجتبی علیه السلام می فرماید: «من خواب بودم، بلند می شدم می دیدم مادر در رکوع و سجود، دعا که می کند فقط دارد برای همسایه ها دعا می کند. گفتم برای خودت چرا دعا نمی کنی؟ گفت: الْجَارُ ثُمَّ الدَّارُ؛ اول همسایه بعد خودمان.» (مجلسی، بحارالانوار، ج ۴۳، ص ۸۱) یعنی مادری دارد این حرف را می زند که اول خودش اجرا کرده، بعد به بچه اش می گوید این کار را نکن یا این کار را بکن. این حرف مثل شیر مادر بر دل و بر سلول های بدن این بچه می نشیند. اما مادری که به بچه می گوید این کار را نکن اما خودش دارد انجام می دهد، این اثری ندارد. در مورد پدر هم همین است. پدری که خودش سیگار می کشد و به بچه اش می گوید سیگار نکش، این حرفش اثر ندارد.

حضرت زهرا علیها السلام مقامی دارد که یونس پیغمبر علیه السلام ندارد. قرآنی اثبات می کنم. حدیث با سند صحیح چه در شیعه و چه در اهل سنت داریم که «خدا به غضب حضرت زهرا علیها السلام غضب می کند.» (مجلسی، بحارالانوار، ج ۳۰، ص ۳۴۷) خدا در قرآن می فرماید: ﴿وَذَا النُّونِ إِذ ذَّهَبَ مُغْضِبًا؛ و صاحب ماهی [یونس] هنگامی که غضبناک بیرون رفت.﴾ (انبیاء: ۸۷) حضرت یونس علیه السلام یک جا به اجتهاد خودش غضب کرد، خدا او را در شکم ماهی انداخت. یعنی غضب حضرت یونس علیه السلام غضب خدا نبود، اما غضب حضرت زهرا علیها السلام، غضب خداست. امام محمد باقر علیه السلام فرمودند: «يَا مَعْشَرَ الشَّيْعَةِ خَاصِمُوا بِسُورَةِ إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ...» می فرمایند: «می خواهید با این و آن بحث کنید، با سوره إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ بحث کنید. قطعاً پیروزی از آن شماست.» (کلینی، اصول کافی، ج ۱، ص ۲۴۹) مگر سوره قدر چه دارد؟ می گوید قرآن در شب قدر نازل شد. مراد از ليله ای که در ليله القدر آمده، حضرت زهرا علیها السلام است. معصوم، قرآن عینیت یافته است و قرآن، معصوم مُصَحَّف است. حضرت زهرا علیها السلام انسان کامل است. ﴿وَمَا أَدْرَاكَ مَا لَيْلَةُ الْقَدْرِ؛ و تو چه می دانی شب قدر چیست؟!﴾ (قدر: ۲) تو چه می دانی فاطمه علیها السلام کیست؟ ﴿لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِّنْ أَلْفِ شَهْرٍ؛ شب قدر بهتر از هزار ماه است.﴾ (قدر: ۳) یک زهرا علیها السلام می ارزد به هزار ماه حکومت بنی امیه. ﴿تَنْزِيلُ الْمَلَكَةِ وَالرُّوحِ﴾ (قدر: ۴) ملائکه و روح بر ليله القدر نازل می شوند. حضرت امیر علیه السلام می فرماید: «بعد از رحلت رسول الله صلی الله علیه و آله جبرئیل بر زهرا علیها السلام نازل می شد، صحیفه فاطمیه را به او می گفت، من می نوشتم.» (رک: مجلسی، بحارالانوار، ج ۲۶، ص ۴۱)

غضب حضرت
 یونس علیه السلام غضب
 خدا نبود، اما
 غضب حضرت
 زهرا علیها السلام، غضب
 خداست.

این ليله، این وجود حضرت زهرا علیها السلام اسرار دارد.

برخی از اهل سنت، حضرت مریم علیها السلام را نبیه می‌دانند، اما ما شک نداریم که مقام زهرا علیها السلام مرضیه علیها السلام از حضرت مریم علیها السلام هم بالاتر است. آلوسی وهابی می‌گوید: «این‌ها جای خود دارد و شکی نیست که سیده نساء العالمین و سیده نساء اهل الجنة است.» خود بخاری گفته، همه‌شان گفتند که هیچ‌کس به مقام او نمی‌رسد حتی حضرت خدیجه علیها السلام و عایشه. این ليله، این وجود حضرت زهرا علیها السلام اسرار دارد. خدا در سوره مزمل خطاب به پیامبر صلی الله علیه و آله می‌فرماید: ﴿يَا أَيُّهَا الْمَرْمَلُ، فَمُ الْإِيلِ إِلَّا قَلِيلًا؛ ای جامه به خود پیچیده، شب را جز اندکی برخیز.﴾ (مزمل: ۲۰۱) شاهکارش اینجاست: ﴿إِنَّا سَأَلْنَاكَ عَلَيْكَ قَوْلًا تَقِيلاً؛ به یقین ما به‌زودی گفتاری سنگین به تو القا خواهیم کرد.﴾ (مزمل: ۵) این "قَوْلًا تَقِيلاً" کیست؟ حضرت زهرا علیها السلام. می‌دانید این مثل کجاست؟ ﴿إِنَّا أَعْطَيْنَاكَ الْكَوْثَرَ، فَصَلِّ لِرَبِّكَ وَأَنْحَرْ؛ ما به تو کوثر عطا کردیم. پس برای پروردگارت نماز بخوان و قربانی کن.﴾ (کوثر: ۲۰۱) نحر، هم به معنی قربانی کردن است و هم به معنی حرکت دستی که ما موقع الله اکبر گفتن، دستمان را تا نزدیک گوشمان بالا می‌بریم. وَأَنْحَرْ؛ یعنی بلند شو و نماز بخوان.

آیات سوره مزمل در وجود حضرت زهرا علیها السلام عینیت پیدا کرد؛ می‌فرماید: ﴿وَأَنْحَرْنَهُمْ هَجْرًا جَمِيلًا؛ و به طرزی شایسته از آنان دوری گزین.﴾ (مزمل: ۱۰) بعد شما می‌بینید بعد از این اتفاقات که برای حضرت زهرا علیها السلام افتاد، حضرت از خلیفه اول و دوم قهر کرد؛ «فَهَجَرْتُهُ فَاطِمَةَ علیها السلام». (صحیح بخاری، ج ۳، ص ۱۱۲۶) ما چه می‌دانیم فاطمه علیها السلام کیست. و این غربی‌ها فهمیدند، دست گذاشتند برای زدن اهل بیت علیهم السلام علی‌الخصوص حضرت فاطمه علیها السلام. در بازی "prince of persia 4" می‌بینید دو تا جن همراه این پرنسس هستند، اسم یکی را راضیه و اسم دیگری را زهرا گذاشته‌اند. یا در بازی دیگری می‌بینید غول مرحله آخر که باید آن را بکشی و بازی تمام شود، اسمش "Saint Fatima؛ فاطمه مقدس" است. آن‌ها می‌دانند حضرت زهرا علیها السلام، راز هستی است. در فیلم "Immortals" پنج خدا از آسمان به زمین می‌آیند، که مراد پنج‌تن هستند؛ چهار مرد و یک زن از پرده‌ای سیاه بیرون می‌آیند که نماد کعبه است، و می‌بینید این خانم از پهلو ضربه می‌خورد. هوشیار باشید، سنسورهایتان را فعال کنید، باید تیز باشید. عصر، عصر مواجهه است. دیگر مرزها خیلی باریک شده. به مواجهه فرهنگی رسیده‌ایم و دیگر باید ایدئولوژی مان را رو کنیم. بروید با حضرت زهرا علیها السلام با این‌ها بحث کنید. هیچ‌کس نمی‌تواند سر جریان حضرت زهرا علیها السلام با تشیع مباحثه‌ای کند.

غربی‌ها فهمیدند، دست گذاشتند برای زدن اهل بیت علیهم السلام علی‌الخصوص حضرت فاطمه علیها السلام.

**مردها انگار بیمار
آفریده شده‌اند و
برای اینکه الهی
بشوند، به زن
نیاز دارند.**

زن در قرآن عزیز ما، شأن بسیار بالایی دارد. در قرآن در ماجرای ترک اولی حضرت آدم و حوا علیهم‌السلام عموماً از فعل مثنی استفاده شده است؛ ﴿فَأَكَلَا﴾ (طه: ۱۲۱)، ﴿فَأَسْمَهُمَا﴾ (اعراف: ۲۱) هر دو تا کنار هم. حتی یک جایی از یکی از آیات این استنباط می‌شود که حضرت آدم علیه‌السلام سیب را چید و به حضرت حوا علیها‌السلام داد. منتها سؤالی که وجود دارد این است که چرا حضرت حوا علیها‌السلام خوب ممیزی نکرد؟ چرا نگفت این را از کجا آوردی؟ زن ویژگی‌اش این است که دچار شقاوت نمی‌شود. ذاتش این است. خدا به آدم علیه‌السلام فرمود: ﴿فَتَشَقَّى﴾؛ تو دچار شقاوت می‌شوی. ﴿(طه: ۱۱۷) حوا علیها‌السلام را حذف کرد. در مورد زن لوط علیه‌السلام می‌فرماید: ﴿إِلَّا امْرَأَتَهُ كَانَتْ مِنَ الْغَابِرِينَ﴾؛ جز همسرش که از بازماندگان بود. ﴿(اعراف: ۸۳) "الْغَابِرِينَ" یعنی مردها. باید می‌گفت مِنَ الْغَابِرَاتِ. و این یعنی زن لوط علیه‌السلام که بد شد، اول شبیه مردها شد بعد بد شد. در این مواقع، یک چنین موجودی، بسیار خطرناک می‌شود. می‌بینید بلاهایی می‌تواند سر بشریت بیاورد که هیچ مردی نمی‌تواند. ما مردها انگار بیمار آفریده شده‌ایم، و برای اینکه الهی بشویم، به زن نیاز داریم. چون اصلاً عامل رسیدن به خدا، صفات جمال خداست.

حضرت موسی علیه‌السلام انقلاب کرد و می‌خواست فرعون را که نمونه کامل یک بیمار و یک شیطان مسجل انسانی بود، پایین بکشد. یک مأمور الهی به نام موسی علیه‌السلام چند تا پشتیبان دارد؛ همان مأموران مخفی و سربازان گمنام الهی. حضرت موسی علیه‌السلام از مادری به نام "یوکابد" به دنیا می‌آید. بر این مادر وحی می‌شود که بچه‌ات را به رود نیل بینداز. او را در سبیدی می‌گذارد و به رود می‌اندازد. یک مأمور الهی دیگری (خواهرش) باید او را تعقیب کند تا ببیند برادرش کجا می‌رود. اسم خواهرش مریم است، می‌بیند سبد به داخل قصر فرعون رفت. خدا مأمور مخفی سومش را آنجا گذاشته؛ حضرت آسیه علیها‌السلام. حضرت موسی علیه‌السلام که پدر فرعون را درآورد، در خانه فرعون بزرگ شد. فرعون تمام پسرها را کشت جز یک پسر، همان یک پسر هم قاتل جاننش شد. حالا شخص اول عالم آفرینش، حضرت رسول صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را بررسی می‌کنم؛ حضرت آمنه علیها‌السلام حضرت عبدالله صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را در خواب دید که سبیدی از نور در دامنش می‌گذارد، دانست، گفت: «من یک بچه خاصی خواهم داشت.» این مادر مأمور الهی است، باید دل بکند تا این بچه زنده بماند. حالا زن دیگری به نام حلیمه مأمور الهی است که او را به بیابان ببرد تا از دست یهودیانی که قصد جاننش را کردند، نجات بدهد. بزرگ‌تر که شد، او را برگرداند. ام‌ایمنی باید اینجا وظیفه مادری (سومین مادر) را داشته باشد. حضرت رسول صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم وقتی بزرگ شد، محمد امین فقیر، یک قران پول ندارد، مأمور الهی دیگری اینجا به نام حضرت خدیجه علیها‌السلام، ام‌المؤمنین، حضور دارد که تمام ثروتش را در اختیار پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم گذاشت و پیامبری حضرت رسول صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم وقتی نتیجه می‌دهد که این راه بتواند ادامه پیدا کند، فلذا یک ام‌آبیهایی باید باشد.

زمانی که زن، مادر می‌شود، تمام استعدادهایش شکوفا می‌شود. آدم تا مادر نشود، خلقت خدا و خدا بودن را نمی‌فهمد. می‌گویند رجال، قوامون هستند برای نساء. اما همین مرد تحت سلطهٔ مادر است. یعنی قوام اصلی، مادر است، باز هم یک زن است. ارزش یک لیوان آب به خاطر آب درون آن است. اگر عسل بود می‌شد لیوان عسل. اگر شیر بود، لیوان شیر. اگر نجاست بود، هیچ‌کس به آن نگاه نمی‌کرد. ارزشش به درونش بود. این محتوا را که جمال آن است، صفات جلال نگه داشته. اینجاست که زن و مرد همدیگر را کامل می‌کنند. این صفات جلال باید او را نگه دارد. خدا این وجود را گذاشت که او حفظ شود.

کارهای نرم‌افزاری و تربیتی با زن است، باید هوای او را داشته باشید. بهترین آشپزهای دنیا، بهترین خیاطها، مردها هستند. بهترین آرایشگرها در کشورهای خارجی هم مردند، به خاطر اینکه اصلاً زن برای این کارها آفریده نشده بود. باید کنیز برای او بگیری. اما از بس که مهربان است می‌گوید این غذایی که می‌خواهم به بچه و شوهرم بدهم، خودم درست می‌کنم. به لحاظ اسلامی، مادری که باید بچه‌اش را شیر بدهد می‌تواند بابت شیر دادنش از شوهرش پول بگیرد. اما کدام مادری بابت شیر دادن به بچه‌اش از شوهرش پول می‌گیرد؟ او مظهر مهر است. اما از سر لطف یک سری کارها را آن‌قدر عادی انجام می‌دهد که تبدیل به وظیفه شده است، فکر می‌کند وظیفه‌اش است. در حالی که اصلاً این‌طور نیست.

**کارهای
نرم‌افزاری و
تربیتی با زن
است، باید هوای
او را داشته
باشید.**

زن مظهر عقل عملی است، مردها مظهر عقل نظری. مادرها عمدتاً سیگار نمی‌کشند. در کل دنیا آمار مصرف سیگار در میان زن‌ها بسیار کمتر است. آمار مصرف مشروبات الکلی بسیار بسیار کمتر است. آمار تخلفات رانندگی بسیار بسیار پایین است. یعنی ذاتاً باکلاسند؛ نه سیگار می‌کشند، نه قوانین را زیر پا می‌گذارند. خانم‌ها کمتر در خیابان آشغال می‌ریزند. چون در ذاتشان، خدا یک سری سنسورها گذاشته که حساسیت دارد. تشخیص می‌دهد که این کار زشت است. و بچه بیشتر از مادر اثر می‌گیرد. اصلاً الگوی بچه، مادر است. مادر با عقل عملی کار می‌کند، خیلی آنالیز نظری نمی‌کند. یعنی خانم‌ها در عقل نظری نقص دارند. لذا زن و مرد کنار هم، همدیگر را تکمیل می‌کنند.

**زن مظهر
عقل عملی
است، مردها
مظهر عقل
نظری.**

کربلا در کربلا می‌ماند اگر زینب علیها السلام نبود. اگر حضرت زینب علیها السلام نبود، واقعهٔ کربلا یک حادثهٔ انتحاری بود، و به خدا قسم امروز باید اثبات می‌کردیم که امامی به نام امام حسین علیه السلام داشتیم. وقتی رفت در کوفه نعرهٔ حیدری زد، گفتند: «علی علیه السلام زنده شده.» حضرت زینب علیها السلام ماجرای دارد؛ تمام افرادی که به میدان رفتند حضرت زینب علیها السلام تا جایی که می‌توانست برود، با اباعبدالله علیه السلام همراهی کرد، اما دو تا پسرهای خودش را همراهی نکرد، گفت: «مبادا امامم شرمنده شود.» اصلاً ما حضرت زینب علیها السلام را در کربلا به عنوان مادر شهید نمی‌بینیم. شأنش ادا نشده.

اگر کسی شأن پدر و مادر را نگه ندارد، شأن امام‌زمان علیه السلام را نمی‌تواند نگه دارد. ما با تبعیت از پدر و مادر یاد می‌گیریم ولایت‌پذیر باشیم. خوب که یاد گرفتیم، تازه می‌گوییم: «بَیِّ اُنْتِ وَ اُمِّی.» (زیارت عاشورا) عمدتاً اثرگذاری مادر در خانواده بسیار بیشتر از پدر است. حالا غرب چه کار کرد؟ این‌ها را تشخیص داد. شیطان به آنان یاد داد. قرآن می‌فرماید: ﴿يُقْرِفُونَ بِهِ بَيْنَ الْمَرْءِ وَرَوْحِهِ﴾ (بقره: ۱۰۲) از فعل مضارع استفاده می‌کند. یعنی این رویهٔ این‌هاست؛ شیاطینُ مِنَ الْاِنْسِ به دستور شیاطینُ مِنَ الْجَنِّ، زن و شوهر را از هم جدا می‌کنند.

اگر زنان یک جامعه اصلاح نشوند، امام‌زمانی ظهور نمی‌کند. چون نسل را آن‌ها تربیت می‌کنند. امام خمینی رحمته الله علیه به شاه گفت: «سربازهای من در گهواره‌اند.» یعنی تحت تربیتند. زن هم نفهمید و از رنگ‌ولعاب شیطان خوشش آمد. ترجیح داد آدای مرد را در بیاورد. ما مردها دیداری هستیم؛ یعنی چشمان می‌بیند، خوشمان می‌آید. مردها عمدتاً از قیافه خوششان می‌آید، بعد فاکتورهای دیگر را هم می‌سنجند. خانم‌ها عمدتاً شنیداری‌اند. مثلاً مرد، پدر زنش را درآورده، بعد با دو بار "دوستت دارم"، "هیچ کس برای من مثل تو نمی‌شود" و این جور چیزها خانم بی‌خیال می‌شود. اما اگر مرد، بدی ببیند، هرچقدر برایش حرف بزنند اثر ندارد، شنیداری نیست، باید عملی ببیند. به خاطر همین اسلام به مرد گفت: «تو چشمت را بپوشان. زن هم خودش را بپوشاند.» حالا مگر چه می‌شود اگر نپوشاند یا مرد چشمش ببیند؟ آن موقع بیچاره می‌شود. در مرد قدرت قیاس وجود دارد؛ یعنی سریع این مقوله را با آن مقوله چک می‌کند، چون دیداری است. آن موقع جامعه بدبخت می‌شود. غرب این را فهمید و سلیقه مردهای ما را تغییر داد. ۳۵ سال پیش مردان ایرانی از زنانی خوششان می‌آمده که فربه بودند. از زن خیلی لاغر بدشان می‌آمد. الان کاملاً سلیقه برگشته.

زن نفهمید و از رنگ‌ولعاب شیطان خوشش آمد. ترجیح داد آدای مرد را در بیاورد.

میل جنسی ذاتاً گیرایی دارد. خدا آفریده و باید در مسیر صحیحش باشد. انسان نسبت به هر چیزی که کنار این می‌آید، شرطی می‌شود. وقتی طرف مقوله امیال جنسی را در این نوع تیپ می‌بیند، فکر می‌کند این لذت فقط در این نوع تیپ است. هالیوود اثری که باید می‌گذاشت، گذاشت و طرف قبل از اینکه به بلوغ برسد این‌ها را می‌بیند و فکر می‌کند فقط این نوع تیپ می‌تواند ارضاکننده میل جنسی‌اش باشد. بعد فقط دنبال کسی می‌گردد که این شکلی باشد. فلذا سلايق مردان شدیداً در حال گُذبندي توسط صهيونيست‌هاست، بی‌آنکه بدانند. اگر می‌خواهید زندگی سالمی داشته باشید، مطلقاً به این فیلم‌ها نگاه نکنید، وگرنه فردا در زندگی زناشویی‌تان به مشکل برمی‌خورید. امروز ماهواره دارد اثر می‌گذارد. پژوهش‌های روان‌شناسی می‌گوید زن نیمه‌پوشیده، از زنی که پوشیدگی ندارد، اثر جنسی‌اش بدتر است، بیشتر در ذهن می‌ماند. یعنی زنی که شأن‌خدایی داشت و وسیله رسیدن به خدا بود، مأمور الهی بود، حاضر شد اُفت کند و تا این حد پایین بیاید که چهارتا مرد با نگاه هرزه‌شان دنبال این بیفتند. نفهمید دارد چه کار می‌کند، شد دست‌مایه چهارتا مریض. زن‌ها دارند رقابت می‌کنند که باب میل مردها بشوند. کدام مردان؟ مردانی که قبلاً به ذهنشان کُد داده شده. چون ذات زن این است که دوست دارد دیده شود. من دیده شوم که چهارتا حرام‌لقمه نگاهم کنند، تحریک بشوند و به واسطه آن‌ها من گناه کنم؟! زن باید باحیای بیرون و بی‌حیای خانه باشد. در خانه که نباید با چادر برای همسرش بنشیند. الان زن می‌خواهد بیاید جلوه کند، چون افت کرده و از مرحله موجودی برای خدایی بودن، تبدیل به یک کالا شده است.

زن‌ها دارند رقابت می‌کنند که باب میل مردانی بشوند که قبلاً به ذهنشان کُد داده شده.

**الان با سحر
نوین بین زن و
شوهر اختلاف
می اندازند.**

همان طوری که مرد می آید با ماشینش کلاس می گذارد، بعضی از مردها به این نتیجه رسیدند با زنشان کلاس بگذارند! این مرد، متوهم و خیالی بار می آید. خیال، کار سحر را می کند. الان با سحر نوین بین زن و شوهر اختلاف می اندازند، سحر نوین چیست؟ سیستم آموزشی، رسانه. سیستم آموزشی غربی، هیچ تفاوتی بین زن و مرد قائل نشده است؛ همان درس هایی که مرد می خواند، زن هم می خواند. با این عصای جدید "Hollywood؛ چوب مقدس" دارند سحر می کنند. عمداً دارند بدن های خودشان را نشان می دهند که مرد روی آن ها حساس است. دقیقاً همان جاهایی که خدا می گوید بپوشانید، چون به لحاظ روانی اثرگذار است، او خالق این انسان است و می داند. الان شاخه ای در میل جنسی هست که به آن "foot fetishes" می گویند؛ یعنی ارتباط جنسی فقط با پای طرف است. اسلام ۱۴۰۰ سال پیش به زن گفته بود پاشنه پایت را بپوشان، مطلبی گفته که روان شناسی الان به آن رسیده.

**برخی زن ها
افتاده اند در یک
مسابقه بی پایان
برای راضی کردن
بیماران.**

برخی زن ها افتاده اند در یک مسابقه بی پایان برای راضی کردن بیماران. شروع کردند با هم رقابت کردن. اول شروع کردند به آرایش کردن، بعد دیدند نمی رسند، رفتند زیر تیغ جراحی. پیامبر ﷺ می فرمود: «برای شوهرت آرایش کن.» (رک: مجلسی، بحار الانوار، ج ۱۰۰، ص ۲۳۵) عجب! یعنی شوهرت را درک کن. شما یک کُتی را از پشت یک ویتیرین که شیشه اش یک خرده تیره است، می بینید، برای همین کُت را تیره تر می بینید. وقتی آن را می خرید، در خانه می بینید آن کُت شفاف است. می روید در بازار می بینید کُت تیره است، برای همین دیگر این کت از چشمتان می افتد، چون آن یکی جلوی چشمتان است. این اتفاق را دارند رقم می زنند. یکی از اساسی ترین طرح های صهیونیست ها در ایران این است که روی زن ها دست گذاشته اند، لاجرم مردها هم مریض می شوند.

**یکی از نشانه هایی
که یک زن را در
غرب به عنوان
فاحشه می شناسند،
آرایش خیلی غلیظ
اوست.**

کسانی که در غرب دارند مسلمان می شوند، هفتاد و هشتاد درصدشان زنان هستند، بیست سی درصد مرد؛ چون اولاً زن سنسورهای حق طلبی اش فعال تر است؛ ثانیاً دید چه کلاهی سرش رفته است. در غرب فهمیده اند، الان دختر آرایش نمی کند، بلکه پیرزن آرایش می کند. وقتی زیبایی اش را از دست داد، تازه آن چروک ها را پُر می کند. چون دوست دارد زیبا باشد، و می خواهد متعادل بماند. یکی از نشانه هایی که یک زن را در غرب به عنوان فاحشه می شناسند، آرایش خیلی غلیظ اوست. به خاطر همین وقتی غربی ها به ایران می آیند اصلاً به هم می ریزند. در اسرائیل بحثی هست با عنوان womantogo، فروشگاه های زنجیره ای ارائه کننده زنان؛ این ها را پشت شیشه می گذارند و قیمتشان را از دستشان آویزان می کنند. آیا یک کیف حق دارد بگوید من نمی خواهم فروخته بشوم؟ این زن هم حق ندارد. درست است که یک خرده در حق زنان ما اجحاف می شود، چون حقوق اسلامی شان رعایت نمی شود، اما آیا اتحادیه اروپا رعایت می کند؟ آن ها که خیلی فمینیسم هستند! بروید ببینید چند تا نماینده زن در مجلسشان نشسته، چند تا مرد. اصلاً زن قدرت مدیریت کلان ندارد، مرد هم قدرت مدیریت جزئی ندارد.

حضرت زهرا علیها السلام با امام حسن علیه السلام و امام حسین علیه السلام هم‌بازی می‌شد و در قالب بازی، به این‌ها تربیت یاد می‌داد. بچه‌ها بر همه کارها اولویت داشت. الان می‌بینید متأسفانه تلویزیون را روشن می‌کند و بچه را جلوی آن می‌گذارد و هرچیزی را به خوردش می‌دهد. زن هم می‌رود کارهایش را بکند. در غرب، زن اگر سر کار نرود مرد طلاقش می‌دهد. غرب به زن گفت: «به جای اینکه آدم بسازی، بیا ماشین بساز.» شما می‌بینید کار به جایی می‌رسد که در آگهی روزنامه، با بی‌حیایی می‌نویسد: «استخدام منشی خانم با روابط عمومی بالا.» یعنی دوست دارد یک نفر پیشش باشد که نگاه کند و لذت ببرد. این هرزگی دارد. بعضی‌ها دارند از این جو سوءاستفاده می‌کنند.

در آیین بودایی می‌گویند: «زن، چون تمساح یا نهنگ، مخوف و خون‌آشام است که در رود زندگی می‌کند و منتظر می‌نشیند تا شناوری را شکار خود کند.» یعنی مرد را. در آیین هندو می‌گویند: «زن را پس از مرگ همسر، فدای او می‌کردند و کنار جسد شوهرش می‌سوزاندند.» در مسیحیت تحریف‌شده: «زن، شری ضروری، و سوسه‌ای طبیعی، مصیبتی نیکو، خطری خانگی، جذبه‌ای نابودکننده و آسیبی رنگارنگ است.» سومریان: «حق داشتند زن خود را بفروشند یا در برابر وام خود، او را به طلبکار بدهند.» در دین تحریف‌شده یهود: «دختر کالایی است که می‌توان آن را در هنگام تنگ‌دستی فروخت.» سنت غلط خرید و فروش دختران در بین بنی اسرائیل رواج زیادی داشته است و این بلایی است که سر دنیای غرب آمده.

این‌ها رفتند خوردند به دیوار بتنی و دارند برمی‌گردند، دارند مسلمان می‌شوند، آن وقت اینجا دارند تخته گاز می‌روند آن طرف! شأن زن الهی و شأن الهی زن امروز به کجا رسیده؟ مسابقه بدهند که باب میل مردها بشوند. این مسابقه تمامی ندارد، مرد هم مریض می‌شود، قدرت مقایسه دارد، تمام شد رفت. اگر دین و ایمان نداشته باشد شک نکنید خیانت می‌کند. دین و ایمان و تقوایش نگهش ندارد، خیانت می‌کند. این ویژگی سحر است. اگر می‌خواهید زندگی سالمی داشته باشید، این حدود را رعایت کنید، این‌طور چیزها را نگاه نکنید. نگذارید سلیقه‌تان را غربی بچیند، او طوری می‌چیند که خودش بخوهد. جالب است بدانید دارد مردم را تک‌سلیقه می‌کند. یعنی همه مردها دیگر از یک نوع قیافه خوششان بیاید، نتیجه‌اش این می‌شود که همه زن‌ها باید یک شکل بشوند؛ یعنی همه باید بروند عمل جراحی. شأن زن به اینجا برسد که بیچاره سقوط کند. امام‌زمانی علیه السلام ظهور نخواهد کرد الا اینکه کادری ساخته شود، کادری ساخته نخواهد شد الا اینکه زنان ساخته شوند، زن‌اند که جامعه را می‌سازند.

امام‌زمانی علیه السلام
ظهور نخواهد کرد
الا اینکه زنان
ساخته شوند،
زن‌اند که جامعه را
می‌سازند.

یا اباصالح!

سیر نمی‌شوم ز تو ای مه جان‌فزای من...